Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

	Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация

муниципального образования

«Майкопский район»

385730, п. Тульский,

ул. Советская, 42

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 18.04. 2016 г.

№   78-р
	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Майкопский район» за 2015 год»

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 36 Устава муниципального образования «Майкопский район» и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Майкопский район», утвержденным постановлением Совета народных депутатов Майкопского района от 27.12.2005года № 360:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Майкопский район» за 2015 год» с участием представителей общественности муниципального образования «Майкопский район» на 17 мая 2016 года.
2. Установить, что публичные слушания будут проводиться в Администрации муниципального образования «Майкопский район» в 10 часов в зале заседаний  по адресу: п. Тульский, ул. Советская 42.
3. Предложения и замечания, а также заявки на участие в публичных слушаниях  по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Майкопский район» за 2015 год» принимаются в письменном виде со дня опубликования настоящего Решения до 13 мая в приемной Управления финансов администрации МО «Майкопский район», по адресу: п. Тульский, ул. Советская, 44  с 9 до 17 часов.
4. Утвердить состав рабочей группы для организации проведения и технического обеспечения публичных слушаний согласно приложению к настоящему распоряжению.

5. Опубликовать настоящее распоряжение и проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Майкопский район» за 2015 год»  в газете «Маяк».

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и. о. руководителя управления финансов администрации муниципального образования «Майкопский район» Поповченко Е.М.

Глава муниципального образования

А. Петрусенко

Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования «Майкопский район»

от  18.04. 2016 года

№  78-р

Состав рабочей группы

для организации проведения  и технического обеспечения публичных слушаний по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Майкопский район» за 2015 год.

	Руководитель рабочей группы:
	Пономарев А.В.. – первый заместитель главы администрации муниципального образования «Майкопский район»

	Члены рабочей группы:
	Поповченко Е.М. – и.о. руководителя управления финансов,

	Марьин М.А. – руководитель Управления экономики Администрации МО «Майкопский район»

	Гобедашвили Г.С. – начальник бюджетного отдела  управления финансов,

	Бордюг М.А. – начальник отдела прогнозирования и анализа поступления доходов  управления финансов

	Секретарь:

	Шуклинова Е.А. – начальник отдела учета исполнения бюджета управления финансов

И. о. руководителя управления финансов                      Е. Поповченко